
 1

                                                      
Р ЕПУБЛИКА  БЪЛ ГА РИЯ    

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД ЗО Р  
                            

ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
          

РЕШЕНИЕ  № 623 –  Е 
 

от 07.08.2013 г. 
 

 
 Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1569-2 от 30.10.2012 г., и допълнително са 
внесени документи с писма, вх. № РГ-05-1569-2/21.12.2012 г., вх. № РГ-05-1569-
2/22.02.2013 г., вх. № РГ-05-1569-2 /14.03.2013 г., вх. № РГ-05-1569-2 /05.04.2013 г., вх. 
№ РГ-05-1569-2 /06.06.2013 г., вх. № РГ-05-1569-2 /17.06.2013 г., вх. № РГ-05-1569-2 
/28.06.2013 г., вх. № РГ-05-1569-2 /16.07.2013 г. и вх. № РГ-05-1569-2 /06.08.2013 г., за 
потвърждаване на проспект за допускане до търговия на регулиран пазар на емисия 
корпоративни обезпечени облигации, издадени от „Пи Ви Инвестмънтс” АД, гр. София, 
и приложени документи.  

 
 Като взе предвид изложеното на основание чл. 13, ал. 1, т. 8, предложение второ 
от ЗКФН, чл. 92, ал. 1, т. 3 от ЗППЦК 
 
 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Отказва да потвърди проспект за допускане до търговия на емисия 
корпоративни облигации, издадени от „Пи Ви Инвестмънтс” ЕАД, гр. София, в 
размер на 5 904 000 евро (пет милиона деветстотин и четири хиляди) евро, 
разпределени в 5 904 (пет хиляди деветстотин и четири) броя обикновени, 
лихвоносни, безналични, поименни, свободнопрехвърляеми, обезпечени 
облигации, ISIN код BG2100006126, с номинална и емисионна стойност 1000 евро 
всяка, с лихвени плащания на всеки 3-месечен период, с падеж 04.05.2022 г.  

  
 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, като обжалването му не 
спира изпълнението.                       

                       
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
     

                  СТОЯН МАВРОДИЕВ 


